
令和７年７月吉日  

関係者各位 

群馬県立沼田特別支援学校  

校 長  井 草  昌 之  

 

 

令和 7年度 群馬県立沼田特別支援学校  
第２回学校公開の御案内 

  

平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて、本校では下記のとおり「学校公開」を計画いたしました。御多用中とは存じますが、

多くの皆様に御参観いただけますよう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和 7年 9月 19日（金） 

 

２ 会 場  群馬県立沼田特別支援学校 

       〒378-0053 沼田市東原新町 1801-1 

       TEL：0278-30-3030 

 

３ 対 象  ・本校への就学、進学をご検討されている保護者、その関係者の皆様 

       ・本校の児童生徒に関係している施設の皆様（１施設より２名までの参加

でお願いいたします。）     

 

４ 日 程   9：１５～ 9：３０ 受付（正面玄関） 

        9：３０～ 10：００ 開会行事・学校紹介 

       10：００～ 11：００ 授業参観 

 

５ 申込み  ・申込締切 令和 7年 9月 12日（金）まで 

       ・方法  

右記のＱＲコードを読み取っていただき、「学校公開参加

申し込み」に必要事項を御入力の上、送信してください。 

（ＱＲコードを読み取れない場合は URLを御使用ください。） 

 

 
【https://forms.gle/sKZnoP2VdfVVYrUu7】 



６ その他 

（１） 高等部生徒募集説明会は 10月 23日（木）に開催いたします。 

（２） 学校公開以外も、電話やメール、来校での相談を随時受け付けています。 

（３） 質問や不明な点、お問い合わせにつきましては、下記担当まで御連絡ください。 

（４） 当日の駐車場は、沼田特別支援学校職員駐車場（沼田東小校庭南側）を御利用くだ

さい。 

 

 

【問合せ先・担当】 

  担当 ： 松井 亮子 

 ＴＥＬ ： ０２７８－３０－３０３０ 

 ＦＡＸ ： ０２７８－３０－３０３１ 

 Mail ： numatoku-snes@edu-g.gsn.ed.jp 

 


